PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17 - NĂM HỌC 2023-2024
Từ ngày 25/12/2023 đến ngày 31/12/2023

I. Nội dung công tác

1. Chuyên môn

- Thực hiện nhiệm vụ dạy học tuần thứ 17.

- Tổ chức ôn tập kiểm tra cuối học kì I năm học 2023-2024.
- Chỉ đạo tổ chức kiểm tra các bộ môn, hoạt động giáo dục: GDĐP; HĐTN HN; TD; Âm nhạc; Mỹ thuật; hoàn thành trước 30/12/2023.
- Tiếp tục chỉ đạo công tác bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi 6, 7, 8 tham gia thi cấp huyện theo phân công.

- Thưởng nóng cho GV và HS đạt giải trong các kỳ thi KHKT, thi vẽ tranh phòng chống tác hại thuốc lá.
- Tham gia kiểm tra thực hiện công tác phổ cập giáo dục, xoá mù chữ năm 2023 theo lịch tại Công văn số 55/PGDĐT ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Phòng GD&ĐT.
- Tổng hợp số tiết của CBGV dạy các lớp có học sinh khuyết tật học kỳ I, năm học 2023-2024.
2. Công tác Đoàn - Đội: Tham gia họp GVCN sơ kết Phong trào chăm sóc bồn hoa đợt 1, báo cáo đánh giá kết quả kiểm tra hoạt động 15 phút đầu giờ và đề ra giải pháp cho thời gian tới. Triển khai thực hiện “Kế Hoạch Nhỏ - Trường Học Xanh” bắt đầu thu gom các sản phẩm tái chế.
3. Công tác NGLL- Lao động:
- Chỉ đạo bàn giao các bồn hoa cho các lớp, tổ chức cho các đoàn thể, tổ chuyên môn theo phân công mới.
- Xây dựng Kế hoạch thực hiện “90 phút Sáng Chủ nhật xây dựng cơ quan, trường học Xanh – Sạch – Sáng – An toàn” Quý I, năm 2024 để thực hiện vào tuần 18.
II. Lịch cụ thể

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Trực lãnh đạo, trực nhân viên

	Thứ Hai
(25/12/ 2023)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
- Sinh hoạt dưới cờ, phát thưởng cho GV và HS đạt giải trong các hội thi.
	T. Phi

Cô Lan

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	T. Phi

Cô Lan

	Thứ Ba
(26/12/ 2023)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	T. Thanh

Cô Thuý

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	T. Thanh

Cô Thuý

	Thứ Tư
(27/12/ 2023)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	T. Phi

Cô Quyên

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	T. Phi

Cô Quyên

	Thứ Năm
(28/12/ 2023)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB thứ 7

- GVCN tổ chức kiểm tra cuối kỳ HĐTNHN 6
- Tham gia kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, xoá mù chữ năm 2023( Thầy Thanh, thầy Lập).
	T. Thanh

Cô Liên

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB thứ 7

- GVCN tổ chức kiểm tra cuối kỳ HĐTNHN 7, 8
	T. Thanh

Cô Liên

	Thứ Sáu
(29/12/ 2023)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	T. Phi

Cô Lệ

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	T. Phi

Cô Lệ

	Thứ Bảy
(30/12/ 2023)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB thứ 5
- 09h: Họp GVCN.
	T. Thanh

Ông Ba

	Chiều
	- 13h30: Họp Hội đồng kiểm tra HKI (Toàn thể hội đồng sư phạm).

- Kiểm tra, chuẩn bị cơ sở vật chất cho công tác kiểm tra cuối kỳ (Lãnh đạo trường, Tổ Văn phòng)
	T. Thanh

Ông Ba

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường, các tổ trưởng;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: VT, CM.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Chính Thanh